(79) 3021-1689
welliton.sa@bktele.com.br

4. BR27 Tecnologia, Contato: Lindenberg Freitas (83) 3022-9939 br27tecnologia@gmail.com

5. Aloo Telecom, Contato: Paulo Hiério Azevedo Sá
(79) 99976-7968

0800 725 3505
paulo.hierio@alootelecom.com.br

VALOR ESTIMADO: R$ 76.782,24 (setenta e seis mil, setecentos e oitenta e dois reais e vinte e quatro

centavos.)

CONTRATAÇÃO

JUSTIFICATIVA (preencher cada tópico separadamente):

1. Finalidade:

Dotar o Tribunal de infraestrutura para:

a) acesso à Rede Mundial de Computadores (Internet) com tolerância a falhas (redundante);